- 1 -

渝通渝纪要〔2021〕31 号

重庆通渝科技有限公司
关于 2021 年第 5 次总经理办公会的纪要

2021 年 5 月 31 日，通渝公司在 508 会议室召开了总经理办

公会。会议由李俊异总经理主持，通渝公司领导、部门负责人及

相关人员参加了会议。会议审议了相关议题，部署了近期重点工

作。现纪要如下：

一、通报工作情况

1.会议通报了 2021 年 4 月预算执行情况。

2.会议通报了 2021 年总办会议题办理情况及督办工作情况。

会议要求，各部门将督办工作的相关数据按旬统计至最新数据，同

- 2 -

时对未完成事项要加快推进办理。

 3.会议通报了 4 月客户服务分析月报。

二、审议上会议案

1.会议审议通过了《关于与云停惠（重庆）科技有限公司、重

庆即停科技有限公司合作 ETC 智慧停车事宜的议案》。会议同意与

云停惠、即停科技开展 ETC智慧停车项目谈判，合作期限三年，一

年一签。

2.会议审议通过了《关于通过询价方式采购移动支付设备的议

案》。会议同意以竞争性比选方式确定移动支付设备采购单位，

采购数量以各营运公司确认数量为准。

3.会议审议通过了《关于签订汽车选装 ETC 车载装置发行服

务合作协议的议案》。会议同意在中国邮政储蓄银行开立通行费

资金结算账户，用于选装 ETC 通行费结算；会议同意与交通运输

部路网监测与应急处置中心签订合作推广选装 ETC 的协议，协议

有效期一年。

4.会议审议通过了《关于与北京无限感测科技有限公司签订

高速公路 MTC 通行费微信支付渠道项目合作协议并开通微信支

付商户号的议案》。会议同意与北京无限感测科技有限公司签订

关于高速公路 MTC 通行费微信支付渠道项目合作协议并开通微

信支付商户号，选取微信商户号中费率最优者为具体微信服务商

合作方。

5.会议审议通过了《关于 2021 年通渝公司短信平台运营服

- 3 -

务项目实施方案的议案》。会议同意通过公开竞争性比选的方式

开展招标，以 0.029 元/条为上限价，最低价中标。

6.会议审议通过了《关于确定无人值守自助缴费机项目合作

商的议案》。会议同意委托重庆招标采购（集团）有限责任公司

承担重庆高速公路高品质融合出行服务平台建设项目招标代理

工作。

7.会议审议通过了《关于调整安全生产风险抵押金制度的议

案》。会议同意参照路网公司调整通渝公司安全生产风险抵押金

制度。

8.会议审议通过了《关于进一步明确公司各部门在生产经营

活动中安全监督职责划分的议案》。会议同意按照议案中的内容

明确各部门在生产经营活动中的安全监督职责划分。

三、会议传达部署近期安全工作

会议传达了近期安全生产的相关文件精神，持续加强疫情防

控，坚持健康打卡；按要求推进日、周、月安全检查工作。做好

建党 100 周年保平安工作，雷雨季节要加强北环网点的边坡巡检

及自然灾害防范等安全保障工作。

四、会议布置了下阶段重点工作

会议布置了近期重点工作：一是市场部要尽快制定完成发行

任务的实施计划、公众号运营方案，尽快确定 APP 可研及营运方

案编写单位，以及完成好运达终止合作协议；二是技术部要尽快

推进 APP 限价工作的开展以及扩容评审工作，继续做好欠费追缴

- 4 -

相关工作；三是客服中心要继续推进 OBU 库存清理工作，进一步

加强稽核工作并在月报中细化汇报，梳理星级服务方案，推动星

级网点打造工作，尽快完成电池更换方案，完成重点岗位及人员

设置及保障方案；四是财务部要与业务部门做好工作对接和跟进，

协助首讯开展上市工作；五是综合部要抓紧推进三会工作的召开。

五、根据议事规则，上会议案（二）（三）（四）（五）

（六）（八）已通过公司支委会前置研究讨论。

    参会人员：

公司领导：李俊异、李平、朱奇

综合部：陈俐萍、石蕾

计划财务部：吴霜

市场营销部：雷世明、李雅熙

客户服务中心：荣霄

技术研发中心：张雷、余佩枚

  重庆通渝科技有限公司综合部              2021 年 6 月 15 日印发